
高大同窓会大阪会員の皆様へ 

 
 

昨年から新型コロナウイルス感染防止に伴い「まん延防止」４

回の「緊急事態宣言」が発出され不自由・不便な生活を強いられ

ながらも お変りなくお過ごしの事と存じます。 

同窓会活動も昨年同様イベントの中止、延期、サークル活動の自

粛等で皆様に参加頂ける機会が少なく 誠に申し訳なく思うばか

りです。本年度下期には「コロナ」も収束し皆様の「明るい笑顔」

にお会い出来ることを祈り、役員・運営委員一同頑張る所存でご

ざいます。 

 

 このような状況下で 2022 年度継続会費払込のお願いを申し

上げるのは心苦しい事でございますが宜しくお願い致します。 

例年１月にご案内を申しあげておりますが、来年１月 17 日より

払込手数料値上げに伴い今号 11 月にご案内させて頂くことなり

ました。 

 

窓口  現金払込の場合       ￥203⇒￥313 

窓口  通帳口座・カード払込の場合 変更無く￥203 

ATM 現金払込の場合       ￥152⇒￥262 

ATM 通帳口座・カード払込の場合 変更無く￥152 

尚、集会・イベント等で直接経理部その他の役員にお預け 

頂ければ、従来通り手数料は不要です。 

 

上記内容をご了承の上、同封いたしました「払込取扱票」にて 

お手数ですがお近くの郵便局より１月 17 日以前に払込頂ければ

幸いです。※1 月 17 日以降窓口にて現金での払込の場合は

￥313 のとなります、ご了承ください。 

 

 今後ともご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。                 

2021 年 10 月 吉日 

高大同窓会大阪 役員一同 

2022 年度・継続年会費【1500 円】払込のお願い 


